
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków oraz petycji 
w Urzędzie Gminy w Wielgiem 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465ze zm.) w związku z art. 253 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz. 46) 
art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 68/2016 Wójta Gminy Wielgie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie  
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków oraz petycji w Urzędzie Gminy w Wielgiem § 2 otrzymuje 
brzmienie: ”§ 2. W sprawach skarg i wniosków przyjmują: 

1. Wójt Gminy Wielgie w każdy wtorek od godz. 730 do godz. 1700, po wcześniejszym ustaleniu terminu. 
W przypadku nieobecności Wójta, przyjmuje Zastępca Wójta w sposób wymieniony w zdaniu pierwszym. 

2. Przewodniczący Rady Gminy Wielgie w każdy wtorek od godz. 1530  do godz. 1700. W przypadku 
nieobecności Przewodniczącego, przyjmuje Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wielgie w sposób wymieniony 
w zdaniu pierwszym. 

3. Kierownicy referatów i pracownicy na samodzielnych stanowiskach - codziennie 
w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

4. Informację o dniu i godzinach przyjęć interesantów w sprawach skarg i wniosków podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu www.wielgie.pl   oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.wielgie.pl   oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu ” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wielgie 
 
 

Sławomir Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9404F07-AF0E-4936-9D85-0C7833983F58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 WÓJTA GMINY WIELGIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-29T15:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




